SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15
s a,M A s z 15-161 Biatystok - Poland
/ /
® _L/

‘ Rok zatozenia / Established in - 1984

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA
FLAIL MOWER
KBR 140 - 1,40 m/ 4'7" (0345)

Wersja / Edition: 2 | Nrseryiny / Serial no. Bialystok 2017.03.07

KO0345PLEN002



e O | 0345.00.00.002
SaMASZ | «gr 140 Tab. 1

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




S

~

0345.00.00.002

SaAMASZ | «gr 140

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1

L.p. Numer cze$ci " . llos¢ Uwagi
ltelr)n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0345.02.00.000 |Belka nosna Drive unit 1 -

2 0345.05.00.002 |Zespdt tnacy Cutting unit 1
3 0345.06.00.002 |Bezpiecznik hydrauliczny Hydraulic breakaway device 1
4 0345.10.00.002 |Uktad zawieszenia H Suspension assembly H 1 -




<@ __ |0345.02.00.000 4
SaMAS

SaMASZ | 5.z nosna Tab. 2

Fari Ao moniieaL wachiery | DIrive unit

o
i,




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

~

0345.02.00.000
Belka nosna
Drive unit

Tab. 2

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 00SN.30.00.190 _|Sworzen £i.30 L=190 (SN.30.00.190) Pin fi.30 L= 190 (SN.30.00.190) 1
2 00S0.22.00.082 __ [Sworzen fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) 1
3 00S0.25.00.065 _ [Sworzen fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) Pin fi 25 L= 65 (SO.25.00.065) 1
4 0105.02.12.000  |Koto pasowe fi141 Pulley fi141 (0105.02.12.000) 1
5 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer 1
6 0224.02.04.000 Watek napedowy wielowypustowy Spline shaft 1
7 0225.02.02.005 Obejma przykrecana Bush holder 1
8 0225.02.04.000 Obudowa watka wielowypustowego Shaft housing 1
9 0225.02.08.000 Podktadka zabezpieczajgca Washer 1
10 0225.02.09.000 Wskaznik naciggu paséw Belt tension indicator 1
11 0225.02.11.000 Watek poziomy Horizontal shaft 1
12 0225.02.13.000  |Koto pasowe duze fi.307x83 / fi.35x59 Pulley - large fi 307x83/ fi 35x59 1
13 0225.02.14.000 Sruba szpilki krotka Bolt, special, short 2
14 0225.02.15.000 Sruba szpilki Bolt, special 4
15 0225.02.18.000 Sruba napinacza Tensioner bolt 1
16 0225.02.20.000 Naktadka zabezpieczajgca sworzen Pin lock-plate 1
17 0225.02.21.000 Podktadka centrujgca Centering washer 1
18 0225.02.22.000 Tuleja $lizgowa fi.135/123 Sliding bush fi.135/123 2
19 0225.02.23.000  |Podktadka ostony Washer 1
20 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
21 0345.02.01.000 Belka spawana Frame 1
22 0345.02.02.000 Stopa podporowa Support stand 1
23 0345.02.03.000  |Ramie Arm 1
24 0345.02.04.000  |Zapadka Latch 1
25 0345.02.05.000 Ramie krotkie Plate, short 1
26 0345.02.06.000  |Sworzen £i.30 L=154 Pin i.30 L= 154 1
27 0345.02.07.000 Osfona paséw zewnetrzna V-belt guard, outer 1
28 0345.02.08.000 Ostona pasow wewnetrzna V-belt guard, inner 1
29 0345.02.09.000 Przetyczka gieta fi.16 L-142 Lock rod, angled 1 Cynkowac
30 0345.02.11.000 Tuleja fi.30 L-12 Bushing fi 30 L=12 2
31 MIGU-125-000 Uszczelka gumowa 125x8x6 Rubber sealing 125x8x6 1
32 MISP-002-001 Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Spring fi 2 L=57 1
33 MISP-010-002 Sprezyna napin. fi10 L= 160 Tensioning spring fi10 L= 160 1
(0225.02.17.000) (0225.02.17.000)
34 MITO-000-011 Osfona watka wielowypustowego (21903) |PTO guard 1
35 MITS-000-008 Tuleja $lizgowa 35x 39x 16x 42 PCMF Sliding bush 35x 39x 16x 42 PCMF 2
36 MITS-030-000 Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 2
37 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
38 MZK-2800-002 Pasek klinowy XPB - 2800 V-belt XPB-2800 4
39 MZLZ-007-002 tozysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
40 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 16
41 MZNZ-016-001 Nakretka M16 ki. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
42 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 12
43 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
44 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 2
45 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
46 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
47 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 1
48 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 1
49 MZPS-020-002 Podktadka sprez. fi20,5 oc. Spring washer fi20,5 z. 1
50 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
51 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
52 MZSI-012-008 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 1
53 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
54 MZSZz-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 5
55 MZSZ-020-004 Sruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (82105) 1
56 MZUS-000-125 Uszczelka statyczna EC 125x12 Sealing EC 125x12 1
57 MZWP-018-018  [Wpust A 8x 7x 55 Key 8x7x55 1
58 MZZK-005-004 Koftek sprez. fi 5x 25 oc. Spring pin fi 5x 25 z. 1 -
59 MZZK-005-005 Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 1
60 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 4
61 MZZK-008-005 Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 1
62 MZZZ-006-002 Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1




Tab. 3

0345.05.00.002
Zespot thgcy
Cutting unit

"
SaMASZ
sy © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

sprzegto przeponowe

Zespot tanicuchéw ochronnych

0345.05.KP.012

OPCJA




s ,mz 0345.05.00.002 4
VAL | Zespot tnacy Tab. 3

e o mmcea e | Cutting unit ,
l%elr)n Nugvae,g x/zgsa Nazwa czesci Description Qggﬁg'ty %\(/)Vl%g;

00S0.25.00.065

Sworzen i.25 L= 65 (SO.25.00.065)

Pin fi 25 L= 65 (S0O.25.00.065)

0341.05.02.000

Wat kopiujgcy

Ground shaft

0341.05.04.000 |Zawias ostony Flap hinge

0341.05.05.000 |Ptyta gumowa Rubber flap

0341.05.07.000 |Listwa ostony Plate

0341.05.08.000 |Wspornik czyszczgcy Cleaning rod

0342.05.03.000 |Mocowanie watu kopiujgcego lewe |Ground shaft mount - left -
0342.05.09.000 |Ptoza prawa Skid - right -
0342.05.10.000 |Pfoza lewa Skid - left -

0342.05.14.000

Ostona fozyska

Bearing cover

0342.05.19.000

Mocowanie watu kopiujgcego prawe

Ground shaft mount - right

0342.05.35.002 |Oprawa fozyskowa Bearing housing
0345.05.01.002 |Rama no$na Shell, cutting unit
0345.05.02.002 |Wat bijakowy Flail shaft
0345.05.05.000 |Podstawa przektadni Gearbox base
0345.05.06.002 |Tuleja 50x42x8 Spacer, 50x42x8
0345.05.07.001 |Tarcz wewnetrzna sprzegta Clutch disc, inner
0345.05.08.001 |Tarcz zewnetrzna sprzegta Clutch disc, outer

0345.05.09.001

Zamkniecie sprzegta

Cluch, end-plate

0345.05.10.001

Tulejka poliuretanowa 50x27

Polyurethane bush 50x27

0345.05.11.000

Osfona przektadni

Gearbox guard

0345.05.12.002

ZaSlepka dolna

Plate, lower

0345.05.14.002

Flansza wewnetrzna sprzegta

Clutch flange, inner

0345.05.15.002

Flansza zewnetrzna sprzegta

Clutch flange, outer

0345.05.16.002

Pierscien 185x16

Clutch ring 185x16

0345.05.17.002

Pierscien 85x4

Clutch ring 85x4

0345.05.18.002

Pierscien 185x5

Clutch ring 185x5

0345.05.19.002

Wktad gumowy sprzegta

Clutch insert

0345.05.20.002

Osfona sprzegta

Clutch lock-plate

0345.05.21.002 |Ostona sprzegta - pionowa Clutch lock-plate, vertical

0345.05.22.002 |Podkadka zabezpieczajgca Safety washer

0345.05.23.002 |Tuleja dystansowa Spacer

0345.05.24.002 |tancuchy ochronne - zestaw Chain guard

0345.05.25.002 |Pret przystony Chain rod

0372.05.02.001 |Tuleja fi. 85x72 L=7 Bushing fi. 85x72 L=7 -
0919.01.05.000 |Klapka przystony Flap

0920.01.04.000 |Klapka przystony Flap -
0921.01.05.000 |Dystans przystony Spacer

MINB-0001-001 [N6z bijakowy - MINB-0001-001 Flail knife MINB-001-001

MIPS-023-002 |Przektadnia kagtowa 023-02.0CD.L |Gearbox -
MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1

MZLZ-022-207 |tozysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 -
MZLZ-022-209 |tozysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 -

MZNS-008-006

Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab.

Nut M 8 cl. 8 z. self-lock.

MZNS-012-004

Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab.

Nut M12 cl. 8 z. self-lock.

MZNS-014-004

Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab.

Nut M14 cl. 8 z. self-lock.

MZNS-016-005

Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab.

Nut M16 cl. 8 z. self-lock.

MZPP-014-001

Podktadka fi14 oc.

Washer fi14 z.

MZPP-018-001

Podktadka fi18 oc.

Washer fi18 z.

MZPP-024-001

Podktadka fi 24 oc. pod sworzen

Spacer fi 24 z.

MZPS-008-001

Podktadka sprez. fi 8,2 oc.

Spring washer fi 8.2 z.

MZPS-014-002

Podktadka sprez. fi14,2 oc.

Spring washer fi 14.2 z.

MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer i16.3 z.
MZSE-025-001 |Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25
MZSE-042-000 |PierScien osad. Z 42 Circlip Z 42
MZSE-072-001 |PierScien osad. W 72 Circlip W 72

MZSP-012-001

Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS.

Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck

MZSZ-008-001

Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105)

MZSZ-008-011

Sruba M 8x 12 k. 8.8 oc. (82105)

Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105)

MZSZ-008-050

Sruba M 8x 50 kl. 10.9 oc. (82105)

Bolt M 8x 50 cl. 10.9 z. (62105)

MZSZ-008-055

Sruba M 8x 55 kl. 10.9 oc. (82105)

Bolt M 8x 55 cl. 10.9 z. (62105)

MZSZ-012-009

Sruba M12x 75 kl. 8.8 oc. (82101)

Bolt M12x75 cl. 8.8 z.

DD D || Q||| O Q| QI AN AW W | W[ I WIWIWINIININMNININNIN[NIN =] ol on [ | oy | on [ ] o ro] =
(98] LN N (W] [¥e] [e.] | Ko ] {8, ] BN (W8] LIN] BN (W] Vo] [e ] BN] (o)) [4,] BN [OV] LN] BN [ [¥e] foo] aN] (o] [4,] BN [OV] 1IN BN [ INe] o¢] aN] (o] 4] £ [eV] 1V] BN [a] Vo] [oo] N [o)] [6,] BN (O3] V] BN [w]

MZSZ-014-001

Sruba M14x 30 k. 8.8 oc. (62105)

Bolt M14x30 cl. 8.8 z.




Tab. 3

0345.05.00.002
Zespot thgcy
Cutting unit

"
SaMASZ
sy © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

sprzegto przeponowe

Zespot tanicuchéw ochronnych

0345.05.KP.012

OPCJA




s ,mz 0345.05.00.002 ?
/ .
DAMASEL | Zespot tnacy Tab. 3
e oo e | Cutting unit
L.p. Numer cze$ci " . llos¢ Uwagi
ltelr)n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
64 MZSZ-014-004 |Sruba M14x 50 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
65 MZSZ-014-005 |Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
66 MZSZ-014-006 |Sruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M14x 60 ki. 8.8 oc. (82101) 2
67 MZSZ-016-001 |Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
68 MZSZ-016-002 |Sruba M16x 50 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 10
69 MZSZ-016-020 |Sruba M16x 90 kl. 10.9 oc. (82101) |Bolt M16x 90 cl. 10.9 z. 12
70 MZSZ-016-041 |Sruba M16x 55 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 55 cl. 8.8 z. (82105) 7
71 MZUS-040-002 [Simmering A - 40x 72x10 Simmering A - 40x 72x10 2
72 MZUS-045-007 |Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1
73 MZUS-050-007 [Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 2
74 MZZK-004-004 |Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 2 -
75 MZZK-005-001 |Koftek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 2
76 MZZK-010-003 |Kotek walc. fi10x 40 Dowel pin fi 10x40 4




1 /7\ 0345.06.00.002
Sﬁa%Ast/ Bezpiecznik hydrauliczny Tab. 4

Fari ano municieal machnery | Hydraulic breakaway device




Sak

MASZ

0345.06.00.002

Bezpiecznik hydrauliczny

Tab. 4

11

# . .
o ey | Hydraulic breakaway device
L.p. Numer czesci o L llosc Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0272.01.42.000 |Rura hydrauliczna fi10x1,5 - Hydraulic tube fi 10x1.5 1
bezpiecznik
2 0345.06.02.000 |Ucho bezpiecznika Cylinder lug 1
3 MIHC-050-001 |Sitownik 50x28x300 Hydraulic cylinder 50x28x300 1
(0345.06.01.000) (0345.06.01.000)
4 MIHK-012-004 |Ztaczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 2
5 MIHZ-012-000 |Zawor sekwencyjny bezposredni Sequence valve VS2C 1/2" V0660 1
VS2C 1/2" V0660
6 MIIP-016-000 |Pierscien zacinajacy fi 10 Ring fi 10 2
7 MZIS-000-003 |Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
8 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
9 MZNS-016-002 |Nakretka ztagczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 2
10 MZPP-008-002 |Podktadka pt. fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
11 MZSZ-008-013 [Sruba M 8x 50 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
12 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi22 Copper seal fi22 2




0345.10.00.002

A S
MAgsz/ Uktad zawieszenia H Tab. 5

Farn ano MuGRAL wciery | SUSpension assembly H




SaMASZ

~

0345.10.00.002

Uktad zawieszenia H

Tab. 5

13

> . /
e o mmcra e _| Suspension assembly H
L.p. Numer cze$ci " . llos¢ Uwagi
ltelr)n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.062 [Sworzeri fi.22 L= 62 (SO.22.00.062) |Pin fi.22 L= 62 (SO.22.00.062) 1
2 00S0.25.00.065 |[Sworzen fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) |Pin fi 25 L= 65 (SO.25.00.065) 1
3 00S0.25.00.093 [Sworzeri fi.25 L= 93 (S0.25.00.093) |Pin fi 25 L=93 1
4 00S0.32.00.064 |[Sworzen i.32 L= 64 (SO.32.00.064) |Pin fi.32 L= 64 (SO.32.00.064) 1
5 0221.01.02.000 |Zaczep gorny Upper hitch 1
6 0224.01.05.000 |Sworzen zaczepu L - kat. Il Hitch pin L - Cat. Il 1
7 0224.01.06.000 |Sworzen zaczepu P - kat. Il Hitch pin R - Cat. Il 1
8 0225.01.00.A05 |tancuch kompletny Limiting chain cpl. 1
9 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
10 0225.01.11.000 |Sworzen zaczepu gornego Toplink pin 1
11 0225.01.12.000 |Sworzen zabezpieczenia Pin 1
12 0345.01.02.000 |Listwa skosna Bevel bar 1
13 0345.01.03.000 |Gfowica spawana Hearder 1
14 0345.10.01.002 |Rama zawieszenia H Headstock H 1
15 0345.10.02.002 |O$ pionowa Vertical shaft 1
16 0345.10.03.000 |Sruba regulacyjna zaworu Valve bolt 1
17 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 2 -
(0225.01.20.000)
18 MIHC-063-004  |Sitownik 63x28x550 Cylinder 63x28x550 1 -
(0345.01.04.001) (0345.01.04.001)
19 MIHK-012-004 |Ztgczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 2
20 MIHL-000-006 |Linka fi 5 L=4000 biata Cord fi 5 L=4000 white 1
21 MIHP-080-270 |Przewdd M16x1,56 L= 800 A90-A90 |Cord M16x1,5 L= 800 A90-A90 angle 1
kat 270 270
22 MIHP-100-004  |Przewdd M16x1,5 L= 1000 A-A Cord M16x1,5 L= 1000 A-A 1
23 MIHP-200-016  |Przewdd M16x1,5 L= 2000 A-A Cord M16x1,5 L= 2000 A-A 1
24 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 EURO M16x1.5 plug 1
25 MIHZ-016-002 |Ztgczka trojnik M16x1,5 nastawna  |Tee, compression M16x16x16 1
symetryczna TN420-10
26 MIHZ-056-828 |Zawor kraricowy V-121 1/2" NC - End valve V-121 1/2" NC - V0828 1
V0828
27 MIIO-040-000 |Opaska zaciskowa 40-90 Band clip 40-90 1
28 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4 -
29 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
czerwona
30 MITS-000-007 |Tuleja slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
31 MITS-005-000 |Raczka do linki fi 5 (FGP 455795)  |Pull cord handle 1
32 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
33 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 1
34 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 1
35 MZNZ-012-001 |Nakretka M12 ki. 8 cz. Nut M12 cl. 8 z. 3
36 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 1
37 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 1
38 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 4
39 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 3
40 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
41 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 2
42 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 3
43 MZSZ-008-004 |Sruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (82101)  [Bolt M 8x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1
44 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2
45 MZSZ-014-008 |Sruba M14x100 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M14x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
46 MZSZ-016-002 |Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
47 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi22 Copper seal fi22 2
48 MZWK-012-001 |Sruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa |Bolt M12x60 cl. 8.8 z. 2
49 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
50 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 2
51 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 7
52 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3




S0

A\ DANGER
48 GUARD MISSING
D0 NOT OPERATE

/N DANGER

O

32

[ 1o v
|

M

b1

DISEGNATO / DESIGNED BY

.Bonetti

DATA / DATE

157772010

REU.

2G4NO91CE007096MA




Pagina 1

BONDIOLI
l, BONDIoL! g1 LISTA RICAMBI
| codice | 7GAN091CE007096MA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 225120770 1 |T.C.E.12508 L=770
13 |225100770 1 |T.C.1.12507 L=770
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |601104701R 1 |RA1/4 DX 1 3/8Z6 P.
25 |219041001 1 |FASCIA GLOBAL PER G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G4091C 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G4 *091* CE
30 |5MNN1G4091C 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G4 *091* CE
31 |219041104 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA 2 FORI G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
62 |418041203 1 |FORC.220040001 + CORPO RA1 2640C0102
63 |5130C0301 1 |MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT
64 |4210C0001R03 1 |KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1
65 |403000001R10 1 |PULSANTE
66 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G4N091CE007ESM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G4N091CE096ISM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG4091CESM 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



21

7
5
16
14
- AN mM J
P
4
\
//
\ 10
12
3
2
15

13
1"
22 |Tabliczka znam. 023-02.24.00 Folia_alum 1 0,001 kg
21 | Sruba z tbem walc. M12x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-M-82302 Steel 12 0,556 kg \ L
17 20 |Podkiadka miedziana 1.5xfi16xfi20 Cu 1] 0002kg [KINEX ZVL ZKL
19 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A Steel 1 0,042 kg | Nostrali & Arnaldo
@ 18 |Korek R 3/8 cala DIN908 . 1 0,024 kg
17 |Pierscien osadczy Z 40 PN-M-85111 Steel 2 0,021 kg
16 |Pierscien osadczy W 80 PN-M-85111 Steel 4 0,134 kg
15 |Lozysko stozkowe 32208 PN-M-86220 Steel 2 0,751 kg
14 |Lozysko stozkowe 30307 PN-M-86220 Steel 2 0,855 kg
13 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 2 | 0,006kg | kpl.wg potrzeb
12 |Podkt. dyst. PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 2 0,030 kg kpl. wg potrzeb
11 |Podkt. dyst. PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 | 0,006kg | kpl.wg potrzeb
10  |Pierscieni uszcz. AS 35/80/10 DIN 3760 _ 1 0,011 kg
9  |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 DIN 3760 _ 1 0,011 kg
8 |Zaslepka 80x10 YJ3820800 _ 1 0,011 kg Busak
7 |Pokrywa 2 023-01.06.02 500-7 1 4,168 kg
6 |Pokrywa 1 023-01.06.01 500-7 1 4,477 kg
5 |Tulejka 023-02.07.00 R35 1 0,236 kg
4 |Walek 023-02.04.00 20MnCr5 1 2,678 kg
3 |Kolo zgbate z=25 m=5,3 023-02.03.00 20MnCr5 1 2,204 kg
2 |Zebnik z=11 m=5,3 023-02.02.01 20MnCr5 1 2,486 kg
1 Korpus 023-01.01.00 500-7 1 21,192 kg
Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy Materiat llos¢ Masa Uwagi
Typ UxNozan“ONw Klient: _ Data: Wykonat:
Masa: Przelozenie: \4 Numw STAROSIFLSK]
ooty mo wejsein FABRYKA PRZEKELADNI
5400br/min KATOWYCH
Moc Moment nom. |Kod:
Modyfikacia - - 023-02.0CD.L




